署名の場合は、

押印不要です。

第９号様式（第 14条関係）

  令和   年   月   日

八 王 子 市 長 様

                     〒 192-8501

住所（居所） 八王子市 元本郷町3-24-1

債権者氏名（名称）兼署名欄
ふりがな

                            八王子
は ち お う じ

 太郎
た ろ う

                     ※印字の場合は、押印願います。（スタンプ印での押印不可。）

電話    〇〇-〇〇〇-〇〇〇

令和７年度（2025年度）八王子市居住環境整備補助金交付請求書

令和   年   月    日付  八整住第   号の   で交付額確定のありました補助対象改

修工事等について、令和７年度（2025年度）八王子市居住環境整備補助金交付要綱第 14条第１項の規

定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助対象住宅

建物所在地 （地名地番） 八王子市 元本郷町3-401-1

２ 補助金確定請求額

                 ￥       150,000

上記の支払金については、下記の指定口座に振込みされるよう依頼します。

 金 融 機 関 名 金融機関コード 支  店  名 店舗コード

指

定

口

座

銀行・金庫

組合・農協
1 2 3 4

5 6 7

預 金

種 目
口座番号（右詰め） 口座名義（カタカナで記入してください）

１普通

２当座
1 2 3 4 5 6 7

ハ チ オ ウ シ  ゙ タ  ロ ウ

３ 連絡先など（申請者が管理組合で押印省略の場合は記入）

管

理

組

合

発行責任者 氏名  役職
連絡先

（電話番号）

事務担当者

（窓口となる方）
氏名  所属

連絡先

（電話番号）

【住宅政策課使用欄】押印（署名）省略の場合、本人確認方法などを記録

確認方法 所属名・確認者 確認日 本人確認書類等の名称・備考

※１．個 人 の 場 合：押印又は署名を省略する場合、本人確認書類の添付が必要です。

 ２．管理組合の場合：押印を省略する場合、管理組合に関する確認書類と事務担当者（窓口となる方）の本人確認書類の添付が必要です。

八
王
子 申請者本人確認のため、丸囲み部分2

カ所に署名（手書きフルネーム）また

は押印（スタンプ印不可）をしてくだ

さい。

※申請時と同じ筆跡・同じ印鑑で統一

してください。

申請時に居住予定であった場合は、

完了報告時の転居後住所をご記入く

ださい。

記入例

八
王
子

記入不要

記入不要

訂正不可のため、

記入ミスに注意！

〇〇 〇〇支店